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I Wiosenny Turniej koszykówki o puchar Ziemi
Brzeskiej

19 marca sala gimnastyczna przy szkole podstawowej nr 3 w Brzesku gościła drużyny koszykarskie podczas
pierwszego, dużego święta basket manii  w gminie Brzesko.

Pierwszy wiosenny turniej koszykarski to inicjatywa Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, który chce
wzbogacić  ofertę  miasta  nie  tylko  do  kręgli,  pływania,  piłki  nożnej  czy  siatkówki  ale  również  piłki
koszykowej, która od lat 90 (era Jordana) jest dyscypliną zapomnianą.

W zawodach, których organizatorem oprócz BOSiR w Brzesku był UKS Feniks Jasień brały udział drużyny z
Nowego Sącza, Tarnowa i Krakowa. Patronat honorowy nad turniejem objął burmistrz Miasta Brzeska –
Tomasz Latocha.

Jako pierwsi swoje zmagania rozpoczęły drużyny mix 2012,2013,2014 dziewczęta i chłopcy. Do zawodów

https://www.brzesko.pl/


zgłosiły się 2 drużyny z Nowego Sącza,  UKS Feniks Jasień oraz drużyna z PM Tarnów. Drużyny grały
systemem każdy z każdym 2 x10 minut. Sędzią głównym zawodów był Bogusław Dymek. Rywalizacja wśród
najmłodszych  była  bardzo  zacięta  i  dopiero  mecz  pomiędzy  Tarnowem  a  Feniksem  przyniósł
rozstrzygnięcie. Młodzi adepci koszykówki z gminy Brzesko pokonali rywali zza miedzy 23-21 i to oni mogli
cieszyć się z pierwszego miejsca.

Wyniki Turnieju:

UKS Feniks Jasień – Nowy Sącz II (38-4)1.
Nowy Sącz – Tarnów (11-36)2.
UKS Feniks Jasień – Tarnów (23-21)3.
Nowy Sącz II – Nowy Sącz I (6-16)4.
UKS Feniks Jasień – Nowy Sącz II (34-16)5.
Tarnów – Nowy Sącz II (42-7)6.

Klasyfikacja końcowa turnieju rocznika 2012,2013,2014

UKS Feniks Jasień1.
PM Tarnów2.
Nowy Sącz I3.
Nowy Sącz II4.

 

Po turnieju drużyn młodszych do rywalizacji przystąpiły dziewczęta z rocznika 2007-2008.

Na tym szczeblu  rozgrywek do zawodów przystąpiły  3  drużyny (drużyna z  Kamienia  zrezygnowała w
ostatniej chwili z powodu choroby kilku zawodniczek).

System rozgrywek pozostał  taki  sam. Ekipy z Jasienia,  Tarnowa i  Krakowa zagrały systemem każdy z
każdym grając czasem 2x15 min. W tej rywalizacji drużyny z Jasienia i Krakowa musiały uznać wyższość
koleżanek z Tarnowa, które z przewaga 30 pkt. pewnie wygrały swoje mecze i zasłużenie zdobyły pierwsze
miejsce.

Wyniki Turnieju:

UKS Feniks Jasień – PM Tarnów (15- 46)1.
Prądniczanka Kraków – PM Tarnów (23 – 55)2.
UKS Feniks Jasień – Prądniczanka Kraków (44-32)3.

Klasyfikacja turnieju rocznika 2007-2008

PM Tarnów1.
UKS Feniks Jasień2.
Prądniczanka Kraków3.

Dodatkową nagrodą był puchar MVP (najlepszego gracza turnieju) w każdej drużynie. W tym zakresie o
wyborze najlepszej zawodniczki czy zawodnika decydowała drużyna.

I tak:

Rocznik 2012,2013,2014

- Nowy Sącz I– Bober Maja

- Nowy Sącz II –Laszewicz Milena



- PM Tarnów – Lechowicz Kamila

- UKS Feniks Jasień – Igor Bochenek

Rocznik 2007 – 2008

- PM Tarnów – Emilia Wawrzoń

- UKS Feniks Jasień – Wiktoria Bochenek

- Prądniczanka Kraków – Katarzyna Chamera

 

Dekoracji wręczenia pucharów, dyplomów i medali dokonał menadżer BOSiR w Brzesku Waldemar Pytka
oraz  Marek  Bochenek  z  UKS  FENIKS  Jasień.  Każda  drużyna  otrzymała  również  słodki  jak  i  gorący
poczęstunek  (pizza)  po  zakończeniu  swoich  zmagań.  Wszystkim  dziękuje  za  udział,  zwycięzcom
GRATULUJEMY   i  życzymy  dalszych  sukcesów.
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